Anbau-Conditioner

Ersatzteilliste
Liste de Pi€ces de Rechange
Spare Parts List

"KC320 - —

" ab Masch.-Nr. 0239 - , O \EBAFELLBN

Ausgabe - Edition - Edition | | 036/4

08/99 ‘ ' ) _ - 127897



Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

KC320 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
GehfAUSe.....vicvsisrarsersnssresssessssssssscsssssassessssssnse HOUSIIZ euusiisnsresasreressesassssnsssasssssssnsssnsasasse ..... Boitier
1 131 788 0 Haube, geschw....vvcvernnrerenicnnnnnirerens Cover, welded......vcciiinnn, Capot, soudé
2 131662 | x Biigelschraube........ SHITUP DOt i1iieiirisisccinississsssssssssssnsmsascsesesememssesnenes Boulon étrier
4 126662 | o 6kt.-Schraube DIN 933 M 12x25 8 S-A3A Verb. plus - Hexagonal bolt.......iiiic s, B0ULON hexagonal
5 130429 | o Lagerblech.... ....Bearing PIAE e Plaque de palier
6 105483 | o Gkt~ Schraube DIN 933 M8x30 8 8—A3A Hexagonal bolt.........cceecvincnnnee. «neeer, Boulon hexagonal
7 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A WAShEr. 1. v reeeeeeasseermrreemeeneneasens ittt Rondelle
8 108 531 0 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A Hexagonal nut.......coereeeeecicininnns Ecrou hexagonal
9 130962 | o LaSCHE ettt e TONBUE ... eveemrececcsessssrinmsinsssssssisiiiais .....Ficlisse
10 130 961 0 Platte cocvvviiiiivirernn weueene Plate. UV PPTURURURUTUUOPUPNTTT o 1 14 |1~
11 130482 | o Scharnierstiick e Hinge piece.....oorurene Pidce de charniére
12 130 483 o Schwadblech, HNKS. ... ceecieninscsnssnsrerensesecsssesesssssesssseronins Swathboard, 18fl......ceceeee e sssssesssnssssrssesresnes Planche & andain, gauche
13 130 484 o Schwadblech, rechts. Swathboard, right. Nt urvaeaenseanaane e s e e e e re st eanas Planche & andain, droit
14 126804 | o Flachrundschraube DIN 603-M 10x25-8.8-A3A .....ovveevrvenere Flat round bolt....cerecsnnvoninnn. .Boulon 4 téte bombée
15 115973 | o Scheibe DIN 125-10,5-A3A Washer............ crsennasennness0ORdellE
16 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A Hexagonal nut. . Ecrou hexagonal
17 116007 | o Scheibe DIN 440-R11-A3A ............ Washer..consenssssscsssinnnines . Rondelle
18 07735 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 10x30-8.8-A3A Hexagonal bolt..... ... Boulon hexagonal
19 131007 | o Leiste.......... Strip...... . Batre
20 123205 | x Flachfeder. ..ot ninens Flat spring Ressort plat
21 116 614 o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8. 8-A3A ................................ Hexagonal bolt................. Boulen hexagonal
22 131263 | o Prallwinkel... v Baffle plate............. eevetersenrnenerereneaseeseees GHICANE
23 105421 | o Scheibe DIN 9021 8 4-A3A WaSHEL....ccovnnrerissmsissasssininioies .Rondelle
24 107727 | o 6kt.-Schraube DIN 533-M 8x20 8.8—A3A Hexagonal bolt....coeinini . Boulon hexagonal
25 131331 0 GUMMISIEEITEN....cconrrrrvercasrereansrirsnenarerens Rubber plate Plaque en caoutchouc
26 108 441 s 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8 A3A . Hexagonal nut.........ccoeesinninie Ecrou hexagonal
27 116118 | s Scheibe DIN7349-10.5-A3A ..o Washer... .Rondelle
28 107 727 s 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x20-8.8-A3A.....eeeeaeerenceenes Hexagonal bolf........oonininns Boulen hexagonal
29 115972 | s Scheibe DIN 125-8.4-A3A weeeeeen Washer...... .Rondelle
30 131 864 s ProfilBIech.iearerrrersssssassnrorssssssnrsesees Profile plate.....cocvvvernsiniinnne Profil téle
31 126804 | s- Flachrundschraube DIN 603 MI 0x25... SSUTRSRRNRSPRURRUROY L L 1111114 3 1¢) ( SUUUORMORIN Boulon & téte bombée
32 108531 | s 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8 A3A ..............................................Hexagonal 210 | OS .. Berou hexagonal
33 132440 | s Leitblech..... Guiding plate.......cccovnierninns . Tble guide
34 128 068 s Tellerfeder 28x14.2x1.5 verene DISC SPEINZ. e certrerensns s enssssneeeeeeeeenes RESS0TE & disques




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC320 x=Verschleifiteil *=kein Brsatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=ng spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rotorwelle........ . ssesseen Rotor shaft..... “ ... Arbre rotativ
I 130 485 o Scheibe, geschw.. . " weee Washer . Rondelle
2 122557 | o Flanschgehiuse.. veveens FLANZE NOUSING. 1o itnssiiniis it ssnsin s Boitier de bride
3 108589 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M12-8- A3A . Hexagonal nut.......... ... Ecrou hexagonal
4 122 445 0 Gewindestehbolzen.... cessvesssesrentrasassssbessasesassaissn Threaded bolt....eeinin snsenenen BOUION fileté
5 140057 | o Schutzscheibe, geschw . " Protective plate, welded ... Plaque de protection, soudé
6 [30 410 o Innerer SChUtzZteller i sssasse s Protective plate, inside.. ... Plaque de protection, intérieur
7 107 679 o} Flachrundschraube DIN 603-M 10x20-8. S A3A i Flat round boltu..cosmenin ... Boulon 4 téte bombée
8 130486 | o Befestigungswinkel.... . Fastening angle....... bbb b vt sbbs s Corniére de fixation
9 108441 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M10 8- A3A rrvevessasmerssssssonsores HEXAZONAL AULsvussrrersersor ... Ecron hexagonal
10 107 596 o 6kt.-Schraube DIN 931-M 10x80-8.8 A3A .............................. Hexagonal Boltu... s Boulon hexagonal
11 126 301 o] Gkt.-Schraube DIN 933-M [2x35-10,9-A3A Verb.-plus....cccrr.. HeXagonal DOll.....cerrrrimvesrirnsseresermrasseressrsermstisitonsesassesesersons Boulon hexagonal
12 107 367 0 Sicherungsring 35x1,5 DIN 47 L..ccovieninraenns Snap ring........... .. Circlip extérieur
13 131 241 0 Rotorwelle........... vee ROLOT SHATEccerisnsrrissiain s scssssscsssssesisisessnsns e esssissssssssnasasosens Arbre rotativ
14 131047 X Federzinken... " ... Flexible tine.,.. s ———— ... Point flexible
15 127 564 0 6kt.-Mutter DIN 982 M 12-10 A3A ..... Vieerarisea s as s b sbnbats Hexagonal ni.....cniiiiiarenen erieebestisssain e reresarns ....Ecrou hexagonal
16 131150 | o Unterlage N ... Support . taresnsenssssssnnassers SUPPOLL
17 131221 0 Federzinkensicher ung ..... ORI rrrerr et Protection device for ﬂexnblc tines.. ... Dispositif d'arréte de dents flexibles
13 127 922 0 Gkt.-Schraube DIN 931-M 12x130-10.9 Hexagonal bolt........ Boulon hexagonal
19 131243 0 PrOfTIIDIECN. e vcereererrrriresaesrrrrerrasestesenssessasesnererrassssssrsssesnrmanensenees Profile plate eeneise s e Plaque profilé
21 131 175 o Kamm..iveerrsesnrns ... Pivoting tube...... rererenecsbisssrsinnsesrsnsereenners LUDE PivOtant
22 115973 o Scheibe DIN 125 10.5-A3A... Washer. ..o ... Rondelle
24 108 531 0 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8- A3A SOTOUIORRUURTION Hexagonal nut... " “ . ... Ecrou hexagonal
26 126804 | o Flachrundschraube DIN 603-M [0x25-8.8-A3A ....ccceviriivveennns Flat round bolt.. . verenrrasruresssmnasnssennensersrs BOUION & téte bombée
27 130 489 0 Hatlteblech, links... vesnss SUPPOTE PlALR, LBft.iiiiisisiivmenrrcnenrnirenssiisseisssninissimsneremmenssssnnes 101G d€ SUPPOLL, gauche
28 122 425 X Flachfeder, gemetet Flat spring LrsreeetbisasessEassesREsLRERATI LSRR e e st A s an e s Ressort plat
29 107 727 o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x20-8 8- A3A .......................... v Hexagonal bolt.... ... Boulon hexagonal
30 131242 o Auswuchtgewicht.... .. Balancing weight.... Poids d'équilibrage
31 il66ld | o 6kt.-Schraube DIN 933 M gx 25 8 8- A3A ................................ Hexagonal Lolt.. ... Boulon hexagonal

E4




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

3

1
= @

2
€

4

L4

7 8

Lo} nﬁ{% M ® 3
8 - 37

13 14 15 16 17 ﬁ

9 % . 06 40

¥ 44 % 25 g m ¢ = 4l
40-C) 43 45e 27 © - 53

we S s/

h‘:«g ¢ 46 49 50 5

36©

32| 34

33

32 |

Il

Y

I

il

1o

T

il

——
—

MY o= ¢ e

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC320 x=Verschleifiteil *=lein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=n10 spare parts
x=Pieces d‘usure *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Anbauteile........... Mounting parts .“ .... Piéces de montage
1 116 614 o Bkt.-Schraube DIN 933-MBX25-8.8-A3A ..coveeerrrvrermrmnsrcsssenins Hexagonal Bolt. s Boulon hexagonal
2 115972 [+ Scheibe DIN 125-8,4-A3A ... “ vorrerane WASHET ittt risnesiesssnseressareensssssasnesssssnsasssoarasassssasa rinbannassanantaboas Rondelle
3 108 531 o 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A ..... . Hexagonal nut... Ecrou hexagonal
4 130 580 o Stiitzblech. .. imcsnirsernissisnsnns “ seeeees SUpporting plate ... T6le de support
5 126 818 o Gkt.-Schraube M10x30-100-A3A verb.ripp....crmeessssnsoen Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
6 122 689 o] Getriebe 540 1/min. (siehe Tafel 4) “ . Gearbox (see at table Al iecinirccearessircraesesnsssrssasrasssesssiorer Engrenage (voir tableau 4)
6 130 986 o} Getriebe 1000 1/min. (siche Tafel 5) . Gearbox (see at table 5) ... Bigrenage (voir tableau 5)
7 118 555 o Schlauchschelle SG 80-100/13... Hose clip... ... Collier pour chambre 4 air
8 131 0B6 o Gelenkwellenschutz . PTO-shaft guard .......... Protecteur de l'arbre de transmission
9 130 490 o Gewindeleiste...ooueverserrerneae s Threaded strip ... Bouchon filetée
10 123206 o Biirstenleiste. . eeieressenens veees BIUSH SHID issnsssssss s i ssstscsssssssssrsssssisssssasrssenss Barre 2 brosse
11 130 491 o Drehmomentstiitze, geschw...ovcnaene - . Torque support, welded................ Support de couple, soudé
12 126 293 o 6kt.-Schraube M 10x25-100-A3A verb. rlpp .............................. Hexagonal boit ... Boulon hexagonal
13 130 966 0 Halter.oovnriinissriiccsniisnsiniseseneas - Support... . ... Support
14 122291 X Kunststoffplatte....iesmmeim, . Plastic plate............. Plaque en plastique
15 106 903 0 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-B-A3A...ccommmineninnsssmssssssnsenans Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
16 124 512 o] Scheibe DIN 9021-6,4-A3A......c..... " ... Washer ..Rondelle
17 124944 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 6x35-8.8-A3A . cncecnniinisisnincas Hexagonal Bolte..coessriemssnns . Boulon hexagonal
18 131286 | o Kurbeloiisisnssccsisessnn, Crank.... Manivelle
19 108 292 0 Kegelschmiernippel AS 8X1 DIN7 1412 ................................... Conical grease mpple ... Graisseur conique
20 121024 | o Bundbuchse 28/31/39X25 ... " .. Flange sleeve... Douille a collet
21 131277 | o Federbock... Spring brackef Support de ressort
26 116699 | o© 6kt.-Mutter DIN 985-M16- 8 “A3A... ... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
27 115979 o Scheibe DIN 125-17-A3A.......... Washer.. Rondelle
29 131449 | o WinkeLoor s v ANEIR s s s s sss s sbsaen Angle
30 107 631 o 6kt.-Schraube DIN 93 1-M 16X60-8.8-A3A....ooorewermermermn Hexagonal bolt Boulon hexagonal
31 131281 o Spindel... i Spindle.. Broche
32 126 880 o Spannstift ISO 8752~ 8X 45-A-ST ...... Tensioning Pin... Goupille de serrage
33 123769 X Zugfeder 10 X 65 X 838......... Pmllmg sprmg .. Ressort de tension
34 131 265 o Platfe. i ienmeeniserssssiseesssssserassssesesnass ... Plate... . . Plaque
35 131 531 o Platte..uiimesicnsnssnisnssssense Y o I - .. Plaque
36 115989 0 Scheibe DIN 126-26-A3A Washer .......... Rondelle
37 131 532 o BOlZeMe s Pl e Boulon
38 127 986 o Augenschratbe... s BOllissisisiisiiisissssnsiibsitisissisis ansssssstbsss et ssssss s ssse s sssasas Boulon
39 116 688 o Okt.-Mutter DIN 934-M16-8-A3A.... ... Hexagonal nut .... Ecrou hexagonal
40 126242 | o Stiitzscheibe 35x45x2.5 DIN983 SUPPOLLING PlAte e rrreererirerererrrirearsnissasssrsrrsesssssmsriressessorsnseres Rondelle de support
41 13] 535 o .... Bushing. Douille
42 131 525 o wreeeen SHTUL ... Entretoise
43 131524 | o v StrUL ... Entretoise
44 116622 Q Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
45 115973 0 Scheibe DIN 125-10.5-A3A ..o ... Washer........ . ... Rondelle
46 108 441 o 6kt.-Mutter DIN 935-M10-8-A3A Hexagonal nut....cnniisisinnans .. Ecrou hexagonal
47 131 526 0 BOlZM i ciiessiirisisisiin s sensssss s s s as s g b s snas s s e Pin . " Boulon
48 128024 | o Einspannbuchse EG25/32x20 DIN1498 Tension DUSHING.....ceiveversererersresssmsesssseseersessessrrasssnonsasasriners Douille de serrage
49 122984 | o Zugfeder 7,5x 45x 333......... ves PIULLING SPIINZurcreserinisisenransisssnsnssenssiisissssmsssssssrsssssssssssassosssnnes Ressort de tension
50 123372 | o Augenschraube.......coverres . Bolt ... Boulon E6




TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

ERSATZTEILLISTE A
q g B @ @ @ 3 |
1 \ [ 9
1
; — .

_ ) \ | I /®
|| ‘\‘U \ !, /@
D || B \if %

o— —
@/—% 7 .
N
E- 1 —_ \ A\ 2 5
g 7 g
2 \ 7
16 7 8)
! i AN 10
| l jw ]
19 l 9
: e &
1 L))




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC 320 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
131 830) o Getriebe GT-30 LB 1.73-1.....cccccciinnreniisnnnsnss GEATDOX cisiinisismsnsnsisstsssnsnsssnsssssssssansssssansasss KIIETENAZE
2 132149 | o Gehiusedeckel......oooiiiinrreninsrnienns s s ssnienre e ssesstasessnnnnn VB e ereverestearmeseresscsets s e nasenrrar st stsbnsttasnassarestsvasassasensstsn Couvercle
3 132319 | o Kegelradsatz z#=26/7=15........ Bevel wheel St s Jeu de pignon conique
3 132219 { o Kegelradsatz z7=26/z=16..... vee BEVE] WHEE] SEle.errviierimreeererresisvsrereeersrmsissnesessrensronsssnsens Jeu de pignon conique
6 132153 | o DICHIUNZ. c.eceorrreresrieeeenrarcnseisssaeranernanais B eueeceenr et en sttt et ettt enn s Joint
7 124151 } o Stiltzscheibe 56x72x3 DIN 988......ovvr e ercenrcevoneerenas SUPPOTLNE PIALE. .. eerererertreneressasssaresseessssssssssressotssssensesraes Rondelle de support
8 126375 | o Passcheibe 35x45x0.5 DIN 988......ccooeeeerereisieceecseeecrnensinnnas Ad_]ustmg W ASET ..t resasesieermeee s ersmsssasmeensatsasieraserensssontassie Rondelle d' austage
9 107385 | o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 ettt s snenss s aa st Circlip intérieur
10 128096 | o Wellendichiring AS 35x72x10 DIN37860....cccceeeeriisiscncrrcrrcnns SRk cerseennesseseneanen Bague 4 lévres avec ressort
11 109525 | o Rillenkugellager 6207 DIN 625........coovvimreesrecnesserenssameressones Grooved ball Bearing.....c.vvceevsesreerernerrerestiessnmnmmasesssssiessnes Roulement rainuré 4 billes
12 | 128098 | o Kegelrollenlager 30207 DIN 720............... veee TAPETEd rOller BEAINE. . ooveeeereescrresn e eeemrrrsnscrnesssnoeserrasssrees Roulement 4 rouleaux coniques
13 128100 | o PaBfeder A10x8x32 DIN 6885 C45K+V..... oo FItHNG SPrilE....couvsieciininisrsincsn et reinsss e ses i sse e Ressort d' ajustage
14 127789 | o Sicherungsring 40x1,75 DIN 471..cc..vovvireecermrariirencrasvrorns o SIAP T, vt viesienvrernnssaecesasmsrerninseranssoassasaess ...Circlip extérieur
15 107367 | o Sicherungsring 35x1,5 DIN 471.ccvccineiecninsnisscssianininessinnee. Snap ring........ccvieccsienns et bt et Es e bttt senes s aer bbbt nn e Circlip extérieur
16 107469 | o Spannstift ISO 8752 BXO6U-A-Sto..ocvrriiree e reerenrranes TENSIONINE PIM.csirevcisrnrrenvasrseriieanaersssesasesesnseaeasesssasisennacsnns Goupille de serrage
17 126368 | o Passcheibe 56x72x0.3 DIN 988... reesees AQJUSHNE WASHEL.c.. i isiissstiee e er s RON N e df aLStRgE
18 126369 | o Passcheibe 56x72x0.5 DIN 989... ceervnensenmccmrensassernnass AQTUSHNE WASHEL ot teecrecorivrmnareanriemcersessanssaressane s assasannes Rondelle d' austage
19 124508 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x25-8 8-A3A ............. Hexagonal bolt........ reeneset ittt e ran Boulon hexagonal
20 128099 | o VerschluBschraube M12x1.5 DIN 908.....covovecciecrmrcnrnesnnniins Plug srew......cccva. ..... Bouchon fileté
21 124760 | o Dichtring A12x18-Cu DINTG03.......coceevvereireeeersrcosesieernanenens SEAL TI.. v rerveirermcareaesesimiecries s arsess st seneserererasssearaeseearessesrine Bague ' étanchéité
23 126242 | o Stiitzscheibe 34x45%2.5 DIN 988.....c.v et reennessnins SUPPOTHNEG PIALE....ovcsierrireeeasresssessereresassaseraosseneasesssastsessnssen Rondelle de support
25 128101 | o VerschluBkappe VK72x9 STEFA...... Sealing cover Chapeau de fermeture
26 124436 | o Passcheibe 35x45x0.2 DIN 988.....oiveivciriisiienesrinssssecieean, Adjusting Washer. Rondelle d¢' austage
E&




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

S

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC 320 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part *=np spare parts
scheid- Nr. x=Pieces dusure *=pas de piéce de rechange
Nr,
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
503 065|130 986 Getriebe Walterscheid 1000 I/min.......... Gearbox Walterscheid Engrenage Walterscheid
GT-30 LB-1:1...... ..
Diese Ersatzteile kdnnen nur tiber.... These parts can only be .......cooveeen. Cettes pi€ces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter-............. ment etre achetées de chez la
WELAETLueereveeirverienresiesrensasenneeennenens SCHEIA COMPANY...oveeiienerirenennneenn... maison Walterscheid
1 502 015 Gehiuse Gear case Carter
2 502016 Gehiiusenabe......ovovererens Gear case hub . Carter-moyeu
3 502 409 Welle... Shaft . Arbre
4 502018 Welle........ RPN Shaft. “ Arbre
5 502 205 Kegehadsatz 1-1 1 .............. Bevel gear pair.......... Engrenage conique
6 502 021 PaBscheibe 1=0,19.000000, Shim reber i s ensesrerere e st bt b rerernnn ettt b e e e . Bague d'ajustage
7 502022 PaBischeibe t=0,25... SRt s Bague d'ajuslage
g 502 023 Pafischeibe t=0,35... Shim ettt en s E et Bague d'ajustage
9 590 099 Rillenkugellager 6207 DIN 625 ... ingle row deep groove ball beating........... [T Roulement a billes simple rangee
10 591 010 Kegelrollenlager 30207 DIN 720 vrerernssssssssssssssssssrssssens LAPEL FOHEE BRAEING. covv i cecsssssssaeninneenaenes ROUlGMENt & rouleaux coniques
11 591 027 Kegelrollenlager 32207 DIN 720...uuvvcinisismensseasinninns Taper roller bearing .“ Roulement a rouleaux coniques
12 593125 Radial-Wellendichtring AS 35x72x10-NBR DIN 3760... Radial seal : vt nrssssssesssasssssssass JOINE Fadial
13 596 051 Sicherungsring fitr Wellen 35x1,50 DIN 47 Lvinccsrnoese Retaining ring for shafts.....vvii Bague d'arret pour arbres
14 396052 Sicherungsring fiir Wellen 39x1,75 DIN 471.......... Retaining ring for shafts.......mimiios. Bague d'arret pour arbres
15 596 081 Sicherungsring fiir Bohrungen 72x2,50 DIN 472 Reralmng ring for holes Bague d'arret pour alesages
16 597 068 Palischeibe 35x45x2,00 DIN 988...iicinnnsecnesesianisssnens .... Bague d'ajustage
17 597 024 PaBscheibe 35x45x0,20 DIN 988......cccccerersaessssamsssensssnen: Bague d'ajustage
18 597023 PaBscheibe 35x45x0,10 DIN 988 ... Bague d'ajustage
19 597 065 PaBscheibe 35x45%0,30 DIN 988.vcrcvninniinrrinies ... Bague d'ajustage
20 597 066 PaBscheibe 35x45x0,50 DIN 988 Bague d'ajustage
21 597 005 Paischeibe 56x72x2,00 DIN 988 Bague d'ajustage
22 397 101 Pafischeibe 62x72x0,20 DIN 988......ccovvsvsisvsisinnns ST e s ... Bague d'ajustage
23 597 100 PaBscheibe 62x72x0,10 DIN 988........ ShiMeerenn reni s BAgUE d'ajustage
24 597102 PaBscheibe 62x72x0,30 DIN 988.......00000 SHITE s sreeceisrrrire s vssssnsnsresreersiremsscsressrssrssssrmeomsasinsnssnsrnees .. Bague d'ajustage
25 597103 Palischeibe 62x72x0,50 DIN 988 e Shm.... Bague d'ajustage
26 594059 Verschlulschraube M 16x1,5-St-A3C DIN 910.....cvcccenen. Hexagon head plug.. o Bouchon filete d'abturation
27 594 604 6kt.-Schraube M 10x25-8.8 1SO 4017 ... Hexagon head screw, Vis & tetc hexagonale
28 593523 Dichtring A 16x20-Cu DIN 7603........ sissasssserssssssssarersiiiss GASKE s itiissssssssssisannrsnisiisissiinmerssspsssssssssssene i JOIME d'etancheite
29 | 593762 VerschluBkappe 72x9 o CaPrrenneniin Capuchon
31 502 408 Flanschnabe sornnnnisssee FIANZE HUD L octiessiircrinnne Moyeu 2 bride
32 596 256 Spannstift A 8x60-St ISO 8752........ Roll pin “ Goupille fendue
33 596 523 PaBfeder A 10x8x32 DIN 6885 Key . Clavette

Geiriebed] GL-4 SAE90 DIN 51502 0,45 ltr.....cooveerereenne MiINEral Oil..cvecvrrvrveresenrseesneerrrnrrisvessansssnsnsvaes Huile minerale

L0




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAYV.,

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC 320 x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Walter- FELLA- x=Wear part *=[10 Spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
N,
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
193 182 | 130 897 Gelenkwelle W2200-SD15-740-K61/1..... PTO shaft.... Arbre de transmission
Diese Ersatzteile konnen nur iiber..... These parts can only be ................... Cettes pieces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen....... purchased from the Walter-.............. ment etre achetées de chez la
WEIAETcuererinerreeriiriinsrssaeniessaesansenenens SCHELA COMPANY.arrveenvrvecreenrensnennner.. Maison Walterscheid
1 193 182 o o Gelenkwelle mit Schutz W2200-SD15-740-K61/1............ PTO drive shaft with guard......... . Transmission avec protecteur
2 193 183 0 v} Innere Gelenkwellenhilfte mit duflerer Schutz-.....coceeeve Inner PTO drive shaft haif with......ccoiune, . Demi-transmission intérieur avec
hilfte WH2200-SD15-680-K61H/1. , outer guard Raif. .. eerreessnerrseaseeemainn demi-prolecteur extérieur
3 193 184 o 0 AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer Sehutz-.........oovu... Outer PTO drive shaft half wuh sisssssssarstimranesyeeesene e DEIMI-trANSMission extérieure avec
hiilfie WH2200-SD15-665... ... inner guard half, “ .demi-protecteur intérieur
4 188 410 0 0 AuBere Schutzhiilfte SDH[S A 550 RPI?. K ..... Quter gUard half... e Demi-protecteur extérieur
5 105 170 4] 0 Innere Schutzhilfte SDH15-J 560-RP85.15.108-K............ Inner guard half......... Fsaerasar b e as RS Demi-protecteur intérieur
11 174 804 0 o Scherbolzenkupplung kompl., drehsinnunabhiingig.......... Shear bolt clutch cpl. independent Limiteur 4 boulon de rupture epl.
K61/1-2200-1 3/8"(6)STIL;, M=1400 NM...ccc0eveeererrveeereenas OF AIECUHON OF FOIEON. 1o e ceeerecccisiecsicccciinrnnresrasssernrnananrs INdEpendant du sens de rotation
12 702 287 0 0 6kt.-Schraube M 8x40 DIN 931-8 8......vvevrevueersirenssssanerene. HExagonat bolt....eeenn, . Vis 4 6 pans
13 041 049 o [+] Aufsteckgabel, kompl. AG 2200-1 3/8"(B)..ciiucsccrsinivnnens Quick-disconnect yoke cploicinnecannn Machoire 4 verrouillage rapide
i4 339 107 0 o Schiebestift, kompl rreremr e aen ettt Quick-disconnect pitt cpl....... . ... Poussoir de verrouillage rapide
21 044 439 0 o KYUZEALNIUE, KOMPL.voocovsseessessossssseasamsenssennssens «. Cross and bearing Kit cple.ciimnoin, Bloe croisillon cpl.
22 084 099 0 ] Kegelschmiernippel BM 8x1 ...... Lubrication fitting......... ... Graisseur
23 041 065 0 0 Rillengabel RG 2200-Ov... vre INBOATH YOKE.1ovvvereerenrerrressesrarssessmmrserreesrvsnsssnssernareneenres MAChOIre & gorge
24 020614 0 0 Spannstift 10x65 DIN 1481 Tension pin.........cceeees Goupille
25 050 191 0 0 Profilrohr Ov-640 Profile tube. <. Tube profilé
26 050 186 0 0 Profilrohr 1-625.. treertenssenetabans Profile tUbe......ccccvivresrecniirsssssrmsnnsrsssssssrenssesesensensennns TUDE Profilé
27 041 068 0 4] Rillengabel RG 2200-1... 2o INDOATd YOKE..ooevvrerrs e rsenssssisiasssssssrmsecannnne Machoire 4 gorge
51 365 347 0 0 Schutztrichter RP=7.... GUAC CONC.vviviririrenreresosrsrsererisemsasssssserstains .Cone protecteur
52 365 305 o} o Schraube 4x10...... 1 SELBW sttt et bssssssssssssistnssssssonstenanecasssesssassenenss W 1S
33 359 471 ) o SHILZIINE vveteresreronrraserrsrsrmecommetseesisssisssenasessmsersassasanensrsenses Support ring Ring de support
54 087 279 0 o Gleitring........ S .... Bearing ring....... Bague de glissement
55 173 549 o] o Schutztr:chtcr mltSchr'lube RP—12 ... Guard cone with screw Cone protecteur avec vis
56 044321 o] 4] HalteKette. oo rrenccinamsernnninesemssssvesssssssssesssssesessees SALEEY CRAM ctvvi i ineescrsrenrisae e resesssanns Chainette
E12




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel

Part no Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Part no Table |Partno Tabie |Part no Table

No de commande Tableau |No de commande ‘Tableau {No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau |No de commande  Tableau
105 421 1,23 124 512 3,16 131 524 3,43 591 010 4,10
105 483 1,06 124 944 3,17 131 525 3,42 —r————imem— 591 010 5,10
106 903 3,15 126 242 3,40 131 526 3,47 WHHEBSIHEIB 591 027 5,11
107 367 2,12 126 293 3,12 131 531 3,35 593 125 4,12
107 596 2,10 126 301 2,11 131 532 3,37 020 614 6,24 593 125 5,12
107 631 3,30 126 662 1,04 131 535 3,41 041 049 6,13 593 523 4,28
107 679 2,07 126 804 1,14 131 542 3,13 041 065 6,23 593 523 5,28
107 727 1,24 126 804 2,26 131 662 1,02 041 068 6,27 533 762 4,29
107 727 2,29 126 818 3,05 131 788 1,01 044 321 6,56 593 762 5,29
107 735 1,18 126 880 3,32 140 057 2,05 044 439 6,21 594 052 4,26
108 292 3,19 127 564 2,15 050 186 6,26 594 059 5,26
108 441 1,36 127 922 2,18 050 191 6,25 594 594 4,27
108 441 2,09 127 986 3,38 084 099 6,22 594 604 5,27
108 441 3,46 128 024 3,48 087 279 6,54 596 051 4,13
108 531 1,08 130 410 2,06 105 170 6,05 596 051 5,13
108 531 2,24 130 429 1,05 173 549 6,55 596 052 4,14
108 531 3,03 130 482 1,11 174 804 6,11 596 052 5,14
108 589 2,03 130 483 1,12 188 410 6,04 596 081 4,15
115 972 1,07 130 484 1,13 193 182 6,01 596 081 5,15
115 972 3,02 130 485 2,01 193 183 6,02 596 256 4,32
115 973 1,15 130 486 2,08 193 184 6,03 596 256 5,32
115 973 2,22 130 489 2,27 3139 107 6,14 596 525 4,33
1135 973 3,45 130 490 3,09 359 471 6,53 596 525 5,33
115 879 3,27 130 491 3,11 365 305 6,52 597 023 4,18
115 98% 3,36 130 580 3,04 365 347 6,51 597 023 5,18
116 007 1,17 130 961 1,10 502 015 5,01 557 024 4,17
116 614 1,21 130 962 1,09 502 01e 4,02 597 024 5,17
116 614 2,31 130 986 3,06 502 016 5,02 597 065 4,19
1lle 614 3,01 131 007 1,19 502 018 5,04 597 065 5,19
116 622 3,44 131 047 2,14 502 021 4,06 597 066 4,20
116 688 3,39 131 086 3,08 502 021 5,08 597 066 5,20
116 692 3,26 131 150 2,16 502 022 4,07 597 068 4,16
118 555 3,07 131 175 2,21 502 022 5,07 597 068 5,16
121 024 3,20 131 221 2,17 502 023 4,08 597 095 4,21
122 291 3,14 131 241 2,13 502 023 5,08 597 095 5,21
122 425 2,28 131 242 2,30 502 205 5,05 597 100 4,23
122 445 2,04 131 243 2,19 502 408 4,31 597 100 5,23
122 557 2,02 131 263 1,22 502 408 5,31 597 101 £,22
122 689 3,06 131 265 3,34 502 409 4,03 587 101 5,22
122 984 3,49 131 277 3,21 502 409 5,03 597 102 4,24
123 205 1,20 131 281 3,31 502 414 4,05 597 102 5,24
123 206 3,10 131 286 3,18 502 802 4,01 597 103 4,25
123 372 3,50 131 331 1,25 590 099 4,09 597 103 5,25
123 769 3,33 131 449 3,29 590 099 5,09 702 287 6,12

E13



